742800 STAGING JCN001030298 180.00 59 48 130.29 6253.73 2.50 156.34 2.50 156.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6566.42

4 96312 Weikfield Jelly 
Crystals Strawberry 
Flavour 90.0 g

96312 STAGING JCN001030434 60.00 100 100 43.43 4342.90 2.50 108.57 2.50 108.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4560.05

Total: 294 280 23842.36 596.06 596.06 0.00 0.00 0.00 25034.49

Amount 
(INR) :

Twenty Five Thousand Thirty Four and Forty Nine paisa Only